/eele liek

#Z Tiroler Apfelstrudel €395

met warme vanillesaus en slagroom +€250

Warme | uikse wafel €650
met NUtella, marshmaliows
chocoladesaus en slagroom

) Warme Luikse wafel €50

met kersenjam, amandelschaafsel
/3 warme vanillesaus en slagroom

Triple choc muffin €450

XXL muffin met chocolade
chunks en een smeuige kern

Focaccia Driedubbel Goudse kaas en mozzarella g

Focaccia Achterham en Goudse kaas
Focaccia Ppittige chorizo en mozzarella\

Focaccia Brie met pesto basilicum g

€75  Hanemadde:

N

Seepen

Tomatensoep
Licht pittig, Catalaans g
Combineer met: panini voor €12,50

Erwtensoep
Verse soep, met spek & rookworst
Combineer met: broodje rookworst voor €9,95

rtie welverdiende friet ezs0 £/ kW f?@é &

Po
Gewone frites of extra krokante crispers (+€0,50)

Southern fried chicken bites 49 Zakje tCh'IBS €1ii5

6 kipfilethaasjes met Cajun style kruiden, pittig natirev/papria
Powerbar €255

Borrelmaatjes Bittergarnituur Wiaag naar de smaken
9 stuks €9,95 / 15 stuks €13,95 Donut €135
gesuikerd

Beer battered onion rings e
Grote knapperige uienringen in bierbeslag g

Heefl u specifieke eelwensen of allergieent [aal hel ens welen!



Mad Berries Aardbei, Framboos, Braam
Tropical delight Perzi, Passievrucht, Mango

Weaune {anken

Koffie zwart
Espresso
Dubbele Espresso

Cappuccino SFimon
Latte Macchiato evely

Lady Earl Grez
Sencha Silver Flower Bio
Rooibos Raspberry & Orange Bio

IARME CHOCOLADEMELK
i&m@ﬁ@Vazénwﬂzmmetéﬁicqa%%%d%
Met een toef slagroom +€0,85

€250
€285
€3,95
€285
€295

€250
€250
€250

€3,95

.

lepel . e

Caramel - Chocolate Cookie - Hazelnut - Vanilla

LATTE MACCHIATQ €475

Met chocoladesaus, slagroom, amandel-
schaafsel en een siroop naar keuze

INARME CHOCOLADEMELK €525

Met chocoladesaus, slagroom,

marshmallows en een siroop naar keuze

|
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0.0% 33cl Affligem Blond/Wit
0.0% 30cl Leffe Blond

0.5% 33cl Brouwerij 't 1J IPA
0.0% 50cl Franziskaner Weizen €5,50

4.8% 30cl
50% 50cl Franziskaner Weizen
47% 33l
6.5% 33cl
6.5% 33l
8.0% 33dl

Lekker (s
Fritz-Kola

Fritz-Kola Zlickerfrei
Fritz-Limo Orangeade

Fritz-Limo Lemonade

Fritz-Spritz Bio Grape
Fritz-Spritz Apfelschorle
Fritz-Spritz Rhubarb

Wostok Tannenwald
Taste the forest’

Arizona Ice Tea Green

Arizona Ice Tea Peach Sparkiing
EARTH Water Still

EARTH Water Sparkling

AA High Energy Drink
Fristi Rood fruit
Chocomel vol
Sinaasappelsap

Appelsap
Bieten

Warsteiner Pilsener

Brouwerij 't 1J Biri
Brouwerij 't 1J IPA
La Trappe Blond
La Trappe Triple

€3,50
€420
€4,50

330L
€3,05

€305
€3,05
Fritz-Limo Apple-Cherry-Elderberry €3,05

€3,05

33CL
€3,05
€3,05
€3,05

330L
i35

330L
€250
€250
€250
€250

2501
€2/0
€325
€335
€260
€260




